Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лица, замещающего должность руководителя муниципального образовательного учреждения,

 подведомственного управлению образования администрации  ЗАТО г. Радужный Владимирской области_

 (наименование органа местного самоуправления и органов, входящих в структуру администрации города, наделенных правом юридического лица)

и членов их семей за отчетный период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
на БОРИСОВУ ТАТЬЯНУ ВАСИЛЬЕВНУ
директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 закрытого административно-территориального образования г. Радужный Владимирской области
	Общая сумма дохода за отчетный период

тыс. руб.
	Перечень объектов недвижимости, 
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, 
находящихся в пользовании
	Транспортные средства

	
	Виды объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	Виды объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	773384,88
	земельный участок

(1/2 доли)
	11,9
	Россия
	-
	-
	-
	Автомобиль легковой «OPEL – ASTRA»

	
	квартира

(1/2 доли)
	69,5
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой «Skoda»


на супруга

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	88403,87
	земельный участок
	1000
	Россия
	земельный участок 
	22,5
	Россия
	- 

	
	земельный участок 

(1/2 доли) 
	11,9
	Россия
	
	
	
	

	
	квартира (1/2 доли)
	69,5
	Россия
	
	
	
	

	
	квартира 

(399/2000 доли)
	
	Россия
	
	
	
	

	
	гараж
	20,5
	Россия
	
	
	
	


